

# Qemploy ApS

C/O Smartforce A/S - Jesper Skamris, Blegdamsvej 6, 2200 København N

CVR-nr. 37 80 80 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Ulrik Beck Kannegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Qemploy ApS  
C/O Smartforce A/S - Jesper Skamris  
Blegdamsvej 6  
2200 København N

CVR-nr.: 37 80 80 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ulrik Beck Kannegaard  
Michael Moesgaard Andersen  
Christian Petersen Aaholm

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten og formålet har i lighed med tidligere år bestået af at formidle arbejdskraft, konsulentarbejde, tjenesteydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Som en konsekvens af selskabets finansielle situation, er aktiver og passiver værdiansat til realisationsværdier. Selskabets driftsaktivitet er indstillet i 1. halvår 2023. Desuden er samtlige aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -561 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.463 t.kr. mod -515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet lancerede i foråret Smartforce platformen. I denne forbindelse investerede man i en opskalering af organisationen. Platformen fungerede som forventet, men det lykkedes ikke at skabe tilstrækkelig aktivitet. Henset hertil har ledelsen valgt at nedskrive værdien af udviklingsprojektet til kr. 0, svarende til en nedskrivning på 2.725 t.kr. i regnskabsåret.

Regnskabsåret var i starten af året fortsat præget af COVID-19. Selskabet søgte derfor om hjælpepakker med 176 t.kr.

### *Kapitalberedskab*

Direktion og ejerkreds afsøger muligheden for en solvent nedlukning, dette er endnu ikke afklaret og pågår stadig.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning indsat ny direktion.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-560.518</b>	<b>1.277.141</b>
4 Personaleomkostninger	-1.947.358	-919.575
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.905.411	-850.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.413.287</b>	<b>-492.814</b>
Andre finansielle indtægter	5.994	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-125.191	-166.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.532.484</b>	<b>-659.737</b>
6 Skat af årets resultat	69.217	144.828
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.463.267</b>	<b>-514.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.463.267	-514.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.463.267</b>	<b>-514.909</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	1.074.061
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	2.331.350
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.405.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.405.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	291.865
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.218
Andre tilgodehavender	115.758	523.153
Periodeafgrænsningsposter	0	14.034
Tilgodehavender i alt	<u>115.758</u>	<u>860.270</u>
Likvide beholdninger	0	447.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>115.758</u></b>	<b><u>1.307.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>115.758</u></b>	<b><u>4.712.915</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	738.107	738.107
Reserve for udviklingsomkostninger	0	2.656.221
Overført resultat	-6.792.277	-2.985.231
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.054.170</b>	<b>409.097</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	69.220
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>69.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, langfristet	0	104.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	104.973
Gæld til pengeinstitutter	1.057.271	6.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.369.333	1.574.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.200.340	1.682.042
Anden gæld	542.984	866.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.169.928	4.129.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.169.928</b>	<b>4.234.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>115.758</b>	<b>4.712.915</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 3 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	516.675	1.991.957	-4.801.954	-2.293.322
Kontant kapitaludvidelse	221.432	0	0	221.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-514.909	-514.909
Overført fra Overført resultat	0	664.264	0	664.264
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-664.264	-664.264
Koncerttilskud	0	0	1.717.348	1.717.348
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	0	1.278.548	1.278.548
Egenkapital 1. januar 2022	738.107	2.656.221	-2.985.231	409.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.463.267	-6.463.267
Overførsel fra reserve for udviklingsomkostninger	0	-2.656.221	0	-2.656.221
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	2.656.221	2.656.221
	<b>738.107</b>	<b>0</b>	<b>-6.792.277</b>	<b>-6.054.170</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som en konsekvens af selskabets finansielle situation, er aktiver og passiver værdiansat til realisationsværdier. Selskabets driftsaktivitet er indstillet i 1. halvår 2023. Desuden er samtlige aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser.

### 2. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning indsat ny direktion.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Indtægter:		
COVID-19 Hjælpepakker	176.085	682.208
	<u>176.085</u>	<u>682.208</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	2.724.708	0
	<u>2.724.708</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	176.085	682.208
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-2.724.708</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-2.548.623</u></b>	<b><u>682.208</u></b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.925.751	903.332
Pensioner	0	831
Andre omkostninger til social sikring	21.607	15.412
	<b>1.947.358</b>	<b>919.575</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	114.757
Andre finansielle omkostninger	125.191	52.166
	<b>125.191</b>	<b>166.923</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-316.926
Årets regulering af udskudt skat	-69.217	172.098
	<b>-69.217</b>	<b>-144.828</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 1.057 t.kr., er der givet pant for 1.000 t.kr. i varelagre, driftmateriel mv. og goodwill mv. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Moesgaard Andersen

Direktør

Serienummer: 81ab773b-9464-4e85-afbb-006e4b8c6942

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-11 09:46:08 UTC



## Ulrik Beck Kannegaard

Direktør

Serienummer: dec20586-0e94-4aca-a52d-f82e21c56843

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-07-11 09:52:35 UTC



## Christian Petersen Aaholm

Direktør

Serienummer: 39e6412a-5d03-4697-b934-5ef4e3103bd1

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-07-11 20:06:07 UTC



## Simon Mørner Nielsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-11 20:20:20 UTC



## Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 05:29:31 UTC



## Ulrik Beck Kannegaard

Dirigent

Serienummer: dec20586-0e94-4aca-a52d-f82e21c56843

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-07-12 07:09:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: IAX05-CYYZP-F0KT8-ZVONIW-IM0GF-W35DK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>